

Kowala, dnia 29.03.2016 r.

ZPK.1.2016

Wszyscy Wykonawcy

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ „Odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Kowala, na których mieszkają mieszkańcy”.

Zgodnie z zapisami art. 38 ust. 2 Urząd Gminy Kowala - jako Zamawiający publikujemy treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Wnosimy o zmianę projektu umowy tak aby zostały uwzględnione wszystkie podpunkty zawarte w art. 142 pkt 5.

Odpowiedz: Zamawiający zgodnie z zapisami 2.2.1) SIWZ stosuje przepisy prawa zawarte w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. W zawieranej umowie z wyłonionym Wykonawcą zostaną wprowadzone zapisy zawarte w art. 142 pkt 5 ustawy Pzp. Umowa zawarta z Wykonawcą będzie zawierała zapis o zmianie wysokości należnego wynagrodzenia po udokumentowaniu, że zaszły zmiany mające wpływ na koszty wykonania zamówienia.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca transportował odpady zebrane selektywnie (frakcję suchą oraz odpady szklane) do własnej instalacji przetwarzania odpadów i odzysku odpadów lub do recyklerów?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza aby Wykonawca transportował do innej instalacji niż jest wskazania w SIWZ.


z up. WÓJTA
Dariusz Bułski
Zastępca Wójta

